DECRETO Nº 68/2022

DE 09 DE MAIO DE 2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N°
005/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições
legais conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal de 29 de abril de 1990;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do processo seletivo público simplificado n°05/2022
da Secretaria Municipal de Educação, visando a formação de cadastro de reserva para o
preenchimento de vagas para o cargo de Língua Portuguesa.

Art. 2º A relação dos nomes dos contemplados para a formação de cadastro reserva para o
preenchimento de vagas para o cargo de professor de Língua Portuguesa, acerca do Processo Seletivo
Público Simplificado 005/2022, estão relacionados no anexo I, parte integrante deste decreto.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

João Monlevade, 09 de maio de 2022.

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, ao nono dia do mês de maio de 2022.

GENTIL LUCAS MOREIRA BICALHO

Assessor de Governo

ANEXO I

NOME

DATA

NASCIMENT

O

STRICT

O

LAT

O

TEMP

O APERF

TOTA

L

OBSERVAÇÃ

O

ELIANE

APARECIDA

DE SOUZA 06/03/1964 10 5 5,9 2 22,9

GILCEA

MARIA CRUZ

PASSOS 19/07/1957 0 5 10,0 2 17,0

MARIA

APARECIDA

PRACA 31/08/1961 0 5 10,0 2 17,0

ILIONE ZAIDE

DE ALMEIDA

TORRES 19/11/1961 0 5 10,0 2 17,0

ANA PAULA

LIMA COSTA

STARLING 29/06/1964 0 5 10,0 2 17,0

NILZA SILVA

BARBOSA 20/06/1965 0 5 10,0 2 17,0

SANDRA DAS

GRAÇAS

PEIXOTO

SANTOS 09/09/1967 0 5 10,0 2 17,0

EDNA

AUXILIADORA

DA SILVA 12/04/1971 0 5 10,0 2 17,0

VANILDA

SOARES

PEREIRA 01/01/1976 0 5 10,0 2 17,0

SANTOS

ALESSANDRA

FONSECA

MARTINS DA

COSTA TELES 13/09/1977 0 5 10,0 2 17,0

CLARA DAS

GRAÇAS

CAMILO DE

SOUZA 15/05/1974 0 5 9,2 2 16,2

ROSÂNGELA

FERREIRA

DOS REIS 28/10/1974 0 5 10,0 1 16,0

GERALDA

APARECIDA

RODRIGUES

DOS SANTOS 28/04/1965 0 5 7,2 2 14,2

RENATA

NIRQUELCIA

COSTA 16/10/1973 0 5 5,9 2 12,9

RENATA

MEDEIROS

DOS SANTOS 20/09/1993 0 5 4,6 2 11,6

MARIGREICK

GERALDA

PONCIANO

GOMES 07/02/1974 0 5 4,4 2 11,4

ALBA

PASQUALINA

GRAVINA 22/07/1974 0 5 5,1 1 11,1

BELLINI

ROSÁRIO

FONSECA 13/05/1972 0 0 9,3 1 10,3

VIVIANE

RODRIGUES

DA SILVA 02/02/1981 0 0 7,2 2 9,2

ANDREIA

FELICIANA

ALVES SILVA 16/03/1975 0 5 1,4 2 8,4

VANDA

CUPERTINO

DE MOURA 27/12/1984 0 0 8,4 0 8,4

CÍNTIA

AGUIAR DA

SILVA 02/02/1979 0 5 1,1 2 8,1

DENIO

PESSOA

FERREIRA 27/03/1985 0 5 2,7 0 7,7

ANDRESA

MARTINS

FERREIRA 11/07/1977 0 0 5,2 2 7,2

SHELSELAINE

FIGUEIREDO 22/01/1972 0 5 0,0 2 7,0

THERESA

RAQUEL

COTTA

COELHO 03/12/1993 0 5 0,0 2 7,0

CAROLINNE

FIGUEIREDO

DA SILVA 20/08/1997 0 5 0,0 2 7,0

PATRÍCIA

APARECIDA

SANTOS 10/04/1967 0 5 1,5 0 6,5

LILIANE

GUIMARÃES

OLIVEIRA 09/11/1982 0 5 0,4 1 6,4

MARIA DE

LOURDES

MARTINO

COTA 31/05/1965 0 0 5,5 0 5,5

FLÁVIA

LETÍCIA

MENDES

FRAGA 14/11/1976 0 5 0,4 0 5,4

JASSANA

LAGE DE

MELO 15/01/1982 0 5 0,1 0 5,1

MARIA

APARECIDA

DE

FIGUEIREDO 02/04/1967 0 5 0,0 0 5,0

THIAGO

BRANCO

LOPES

DUARTE 02/04/1994 0 5 0,0 0 5,0

GEISLA KÊNIA

NETO

MAGALHÃES 21/05/1975 0 0 4,6 0 4,6

DENIZIA

APARECIDA

BASTOS

OLIVEIRA 16/02/1979 0 0 1,6 2 3,6

DANIELE

LUCIENE

PEREIRA DE

SOUZA 11/05/1980 0 0 1,0 2 3,0

ELIZABETH

APARECIDA

DE

MAGALHÃES

SANTOS. 18/08/1965 0 0 1,5 1 2,5

TAMARA

NÚBIA DE

OLIVEIRA

SANTOS 14/01/1978 0 0 0,1 2 2,1

LYGIA DE

SOUZA

ALMEIDA 30/03/1977 0 0 0,0 2 2,0

KEILA

CRISTINA

CARDOSO

MONTEIRO 15/07/1979 0 0 0,8 1 1,8

ELMA NEIVA

DE SOUZA 15/08/1975 0 0 0,7 0 0,7